平成 26 年 10 月 31 日

各     位

大阪市中央区淡路町三丁目 6 番 3 号

ステラケミファ株式会社

代 表 取 締 役  深 田 純 子

（コード番号 4109 東 1）

（問合せ先）取締役執行役員総務兼経理部長 宮下 雅之

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 2

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成 27 年 3 月期第 2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、平成 26 年 10 月 30 日に発表いたしました「平成 27 年 3 月期 第 2四半期決算短信

〔日本基準〕(連結)」について一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データ（ＸＢＲＬ）につきまして

も添付しております。

記

【訂正箇所】（サマリー情報）

3．平成 27 年 3 月期の連結業績予想（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）

＜訂正前＞

3．平成 27 年 3 月期の連結業績予想（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）

  (%表示は、対前期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり
当期純利益

通期

百万円

27,980
%

△8.1
百万円

231
%

△70.9
百万円

757
%

△22.0
百万円

512
%

△22.0
円 銭

42.67

＜訂正後＞

3．平成 27 年 3 月期の連結業績予想（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）

  (%表示は、対前期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり
当期純利益

通期

百万円

27,980
%

△1.6
百万円

231
%

△78.8
百万円

757
%

△45.4
百万円

512
%

△33.1
円 銭

42.67

                                        以上

	決算短信　修正（ward）2014.10.31.pdf
	決算短信（サマリー）訂正　2014.10.30